

## Toisen asteen koulutukseen osallistuvien vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetuspalvelun optiovuoden käyttöönotto

PL 10.02.2022 § 16  
225/02.08.00/2022

Valmistelija

Palvelupäällikkö, työikäisten palvelut, Päivi Sippula, puh. 040 188 3654

Loviisan kaupunki kilpailutti toisen asteen koulutukseen osallistuvien vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetuspalvelun keväällä 2020. Hankinta tehtiin EU-kynnysarvon ylittävänä hankintana ja tarjouspyyntö julkaistiin HILMASSA.

Hankinta tehtiin sopimusajalle 2.3.2020–1.6.2022 ja sisältää mahdollisuuden kahden optiovuoden käyttöön (1+1). Optiot voidaan käyttää tilaajan päätöksellä vuodeksi tai lukukaudeksi kerrallaan. Sopimusten kokonaisarvo optiot mukaan lukien on noin 1 100 000 euroa (alv 0 %).

Kaupunki ei sitoudu ostamaan tiettyä määrää palvelua ja mikäli opiskelijoita ei reitille lukuvuonna ole, ei palvelua osteta ollenkaan. Lisäksi, mikäli sopimuksen kohteena olevissa kuljetuksissa tapahtuu muutoksia vaativamman kaluston tarpeesta, kuin mitä toimittajalla on tarjota, voi tilaaja neuvotella kuljetustarpeen täyttämistä myös muun toimijan kanssa.

Tarjousten perusteella perusturvalautakunta valitsi 13.2.2020 kokouksessaan vammaisten 2. asteen opiskelijoiden kuljetuspalvelut seuraavasti:

1. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Loviisasta Porvooseen – Taxi K-J Ekström
2. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Lapinjärveltä Villähteelle – Taksi Villikka Oy
3. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Lapinjärveltä Porvooseen – Oy Stefan Forsberg Ab
4. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Loviisasta Kotkaan – Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy
5. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Loviisasta ja Lapinjärveltä Kouvolaan - Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy
6. Vaikeavammaisten opiskelijoiden kuljetukset toisen asteen oppilaitoksiin Lapinjärveltä Kotkaan - Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy

Optioiden käyttöönotosta on keskusteltu kuljetuspalveluyrittäjien kanssa ja kaikki ovat halukkaita jatkamaan optiovuoden 2.6.2022–1.6.2023. Sopimuksen puitteissa hankitut kuljetuspalvelut ovat toimineet hyvin ja palvelujen toimivuudessa ei ole ollut mitään moitittavaa.

Esittelijä

Perusturvajohtaja Carita Schröder

Ehdotus

Loviisan perusturvalautakunta päättää ottaa sopimukseen sisältyvistä optioista vuoden käyttöön ajalle 2.6.2022–1.6.2023 seuraavien palveluntuottajien kanssa: Taxi K-J Ekström, Taksi Villikka Oy, Oy Stefan Forsberg Ab ja Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy. Perusturvalautakunta valtuuttaa valmistelijan tekemään vaadittavat käytännön järjestelyt.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukainen.